Forelgpig Saksliste Geovekst-forum 17.oktober 2023

Pa Teams:

Megteleder: Siri Oestreich Waage
Referent: Marit Bunaes

Tidsplan | Sak
ca. tider nr.
Start 34/23

09:00 —
20/23
35/23
6/23
31/23
19/23
11:45 —
12:00

Tema / Dokumenter

Godkjenning av referat fra 6.-7.september

e Gjennomgang av referat

Ansvarsfraskrivelse/disclaimer

e Gjennomgang av dokumenter

Tiltak 9 Videreutvikle detaljert grunnkart (FKB)
for fremtiden (NGS)

e Oppdatere tiltaket

e Endre navnet pa tiltaket

Informasjon fra Kartverket
o Jkonomi — stopp i nybygging
pavirker FDV-gkonomien 2024

Loypemelding fra andre fora
e Samordningsgruppa (12.sept)
e (Geodataradet (26.sept)
e Stortingsmelding om Flom og skred

Okonomi i Felleslosninger 2024

e Styringsmodellen for strakstiltak 2024

Eventuelt
Oppsummering og avklaringer

Motedatoer i 2023:
17.oktober pa Teams

15.-16.november, Holmen Fjordhotell, Asker

Forslag til mgtedatoer i 2024:
6.-7.mars — FGU Vestland

17.april halv dag pa Teams
5.-6.juni

11.-12.september — FGU Innlandet
17.oktober halv dag pa Teams
20.-21.november

Sakstype

Godkjenne

Diskusjon

Informasjon

Informasjon

Informasjon

Informasjon

Ansvar

Siri/Alle

Kartverket/
Alle

Kartverket/

Alle

Kartverket

KV/ NIBIO
/NVE

Kartverket



